
Organizace poskytující odbornou praxi se zavazuje: 

1. Poskytnout studentům seznámení s obsahovou náplní a činností organizace.

2. Podle možností a potřeb organizace zaměřit praxi studentů na plnění konkrétních
úkolů v rámci předložené obsahové náplně.

3. Umožnit pověřenému pedagogickému pracovníkovi SŠ INFOTECH, s.r.o.
kontrolu studentů.

4. Provést před zahájením souvislé praxe proškolení o zásadách bezpečnosti práce.

5. V případě problémů s praktikantem informovat školu na telefonních číslech:
595172008, 595172000, e-mail: kotuczova@ssinfotech.cz

skola@ssinfotech.cz 
6. Určit kontaktní osobu, se kterou bude moci škola domluvit kontrolu studenta.

Jméno tel.: e-mail:
--------- ------- -------

III. 

Každý student je povinen absolvovat souvislou odbornou praxi a dodržovat 
pracovní dobu uvedenou v odstavci IV. této smlouvy. Při nesplnění této podmínky, 
nebude studentovi uzavřen ročník. 

Nemůže-li se studen účastnit praxe z vážných zdravotních důvodů 
(podložených lékařskou zprávou) musí informovat o této skutečnosti ředitele školy, 
který rozhodne o náhradní formě praxe. 

IV. 
Dohoda se uzavírá na dobu určitou od 29.5. do 8.6. 2023 s možností jednostranné 
výpovědi. Pracovní doba pro studenty je 7 hodin (7,00 - 14,00h). V případě úpravy 
pracovní doby je student povinen tuto skutečnost nahlásit ihned 
Ing.Yvetě Kotuczové, ved. odborných praxí. 
Dne 09.06.2023 (pátek) odevzdání závěrečné zprávy z odborné praxe ve škole. 

Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží každá ze smluvních stran. 

Ve Frýdku-Místku dne: 2.3.2023. 

Jt!oftý,'O :ZOG'), ;,ydt:k Mis1e-k, 738 01 
1t, 2!378767 

za organizaci 


